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BINGOSPA Cynkowa maska z
koenzymem Q10 150g

Cena 26,14 zł

Numer katalogowy 47941502

Kod producenta BN253

Opis produktu
Opis produktu:
BINGOSPA Cynkowa maska do twarzy z koenzymem Q10, aloesem i rumiankiem 150g

Cynkowa maska do twarzy BingoSpa wzbogaconakoenzymem Q10 z aloesem, rumiankiem i lnem ułatwia oczyszczanie skóry z
nagromadzonego sebum, przywraca jej naturalne pH, ściągają nadmiernie rozszerzone pory, łagodzą stany zapalne,
zmniejszają skłonność skóry do powstawania zaskórników. Tlenek cynku to skuteczny środek w przypadku drobnych
uszkodzeń skóry, oparzeń, trądziku młodzieńczego.
Koenzym Q10 bierze udział w dostarczaniu komórkom niezbędnej energii wytwarzanej w trakcie utleniania biologicznego. Jest
również jednym z ważniejszych antyoksydantów lipidowych, który zapobiega generacji wolnych rodników (działanie anti-age).
Wyciągi z aloesu, rumianku i lnu zapewniają intensywnie nawilżenie skóry, łagodzą podrażnienia i zapobiegają wysuszaniu
naskórka.

Cynk jest jednym z pierwszych minerałów, które znalazły zastosowanie w preparatach dermatologicznych i kosmetycznych.
Jest to związek uczestniczący w syntezie ponad 200 enzymów. Żaden inny mikroelement nie wpływa na tak wiele procesów
zachodzących w organizmie. Od niego zależy prawidłowa budowa białek, a więc także nowo powstających komórek. Wpływa
on na metabolizm kolagenu, odpowiada za wzrost włosów, paznokci, regenerację tkanek, wzmacnia układ odpornościowy.
Cynk jest także silnym antyoksydantem. Uczestniczy w wytwarzaniu prostaglandyn regulujących m.in. funkcje wydzielnicze
skóry, a zatem jest także odpowiedzialny za ilość wytwarzanego sebum.

Cynkowa maska do twarzy BingoSpa zawiera:
15% cynku ( w postaci tlenku cynku) 2,5% ekstraktów z aloesu, lnu i rumianku

Nie zawiera barwników i kompozycji zapachowych.

Sposób użycia: maskę nakładać cienkimi warstwami, delikatnie wklepując. Pozostawić na skórze przez 10-15 minut, następnie
umyć twarz ciepłą wodą.
Cienką warstwę maski można nakładać na twarz i dekolt w celu ochrony skóry przed nadmiernym nasłonecznieniem.
Waga 150g
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